



BUILDING SYSTEMS

г. Воронеж, ул. Солнечная 31а
Офис 106
Тел. (473) 2517729, 2517726

Гибкая черепица DÖCKE PIE GOLD

Прайс лист*

<http://www.bion.pro>

от 01.08.17

№	Модель	Цвет	Ед. изм.	Кол. В уп.	Цена за Ед. Изм.
1	Кельн	Корица Шафран Имбирь Мята Чернослив	м.кв.	3	449,00 руб.
2	Шеффилд	Бисквит Клубника Миндаль Розмарин Кофе	м.кв.	3	463,00 руб.
3	Цюрих	Кофе Арахис Изюм Чили Фладен	м.кв.	3,1	517,00 руб.
4	Гранада	Какао Инжир Кунжут Анис Кофе	м.кв.	3	463,00 руб.
5	Генуя	Какао Инжир Кунжут Анис Пекан	м.кв.	3	463,00 руб.
6	Ницца	Щербет Барбарис Каштан Фундук	м.кв.	2,9	429,00 руб.
7	Льеж	Изюм Барбарис Ирис Грильяж	м.кв.	3,1	517,00 руб.
8	Женева	Арахис Изюм Чили Фладен Кофе	м.кв.	3,1	561,00 руб.
№	Наименование		Ед. Изм.	Цена	
1	D-BASIS Подкладочный ковер STANDART		рулон	1 207,00 руб.	
2	D-BASIS Подкладочный ковер STANDART PLUS (самоклеющая полоса)		рулон	1 273,00 руб.	
1	D-BASIS Подкладочный ковер COMFORT 40м		рулон	5 656,00 руб.	
2	D-BASIS Подкладочный ковер COMFORT GLASS 15м		рулон	1 653,00 руб.	
1	D-BASIS Подкладочный ковер COMFORT GLASS 30м		рулон	3 305,00 руб.	
3	DÖCKE PIE GOLD конек/карниз 11х0,33/22х0,25м		упак.	2 923,00 руб.	
5	DÖCKE PIE Мастика для ГЧ 0,29 л		шт.	160,00 руб.	
6	DÖCKE PIE Мастика для ГЧ 5 л		шт.	895,00 руб.	
7	DÖCKE PIE Мастика для ГЧ 10 л		шт.	1 720,00 руб.	
8	DÖCKE PIE Ендова 10х1м Коричневый		рулон	3 185,00 руб.	
4	OSB-3 2500х1250х9 Калевала		лист	621,00 руб.	
5	OSB-3 2500х1250х12 Калевала		лист	795,00 руб.	
1	Гвоздь кровельный 3,5х30мм оцинкованный ершениый 5кг		упак.	865,00 руб.	
2	Гвоздь кровельный 3,5х40мм оцинкованный ершениый 5кг		упак.	820,00 руб.	
3	Сетка от насекомых ширина 20см х 20 м алюминий, рулон		рулон	2 200,00 руб.	
4	Сетка от насекомых ширина 20см х 50м алюминий, рулон		рулон	5 900,00 руб.	
5	Снегостопор RAL 8017		шт.	51,00 руб.	
1	Карнизная планка для ГЧ 2м ПЭ RR 32		м	150,00 руб.	
2	Торцевая планка для ГЧ 2м ПЭ RR 32		м	213,00 руб.	
3	Планка прижимная для ГЧ 2м ПЭ RR 32		м	108,60 руб.	
4	Планка примыкания большая для ГЧ (нижняя) 2м ПЭ RR 32		м	336,60 руб.	
1	Мембрана кровельная супердиффузионная мембрана D-Folie RS Silber (1.5х50 м) 120г/м2		рулон	4 860,00 руб.	
2	Мембрана универсальная супердиффузионная D-Folie A 125 (1.5х50 м)		рулон	5 400,00 руб.	
3	Мембрана гидроизоляционная Изоспан-АМ		рулон	2 767,00 руб.	
4	Пленка гидроизоляционная Д 96 Сильвер (1.5х50 м)		рулон	1 600,00 руб.	
5	Пленка гидроизоляционная Д 110 Стандарт (1.5х50 м)		рулон	2 700,00 руб.	
6	Мембрана гидроизоляционная Delta-Maxx Plus (1.5х50 м)		рулон	15 750,00 руб.	
7	Мембрана гидроизоляционная Tyvek Soft (1.5х50 м)		рулон	5 600,00 руб.	
8	Мембрана гидроизоляционная Tyvek Housewrap (1.5х50 м)		рулон	5 600,00 руб.	
9	Мембрана гидроизоляционная Tyvek Solid (1.5х50 м)		рулон	7 000,00 руб.	
10	Соединительная лента двухсторонняя Tyvek Double-sides Tape (0,05х25м)		рулон	1 000,00 руб.	
11	Соединительная лента СП-1 (25 м)		рулон	350,00 руб.	

*Указаны действующие розничные цены. Скидки даются в зависимости от объема и обсуждаются индивидуально с менеджером